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1.6 BÜTÇE  GİDERLERİNİN  KURUMSAL SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU       
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 1.212.697,90

 133.328.338,52

 1.087.221,65

 159.648,85

 335.986,32

 656.469,50

 113.436,68

 30.457.529,24

 2.067.152,83

 1.755.187,51

 1.510.096,58

 2.042.483,19

ÖZEL KALEM
DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĞI
DIŞ İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ
METEOROLOJİ BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİ
TAHMİNLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
GÖZLEM SİSTEMLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ARAŞTIRMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI
METEOROLOJİK VERİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

 174.726.248,77Bütçe Giderleri Toplamı  :

 Yılı  : 2020
30.75Kurum Kodu :
METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ Adı :

Kurumsal
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KURUM ADI Cari Yıl (N)

Ay  : 2


